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APEL PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI O MODLITWĘ W INTENCJI
OCHRONY ŻYCIA OSÓB NIENARODZONYCH

Życie jest darem Bożym i jako takie jest niezbywalnym prawem każdego człowieka, dlatego trzeba je
chronić i wspierać na każdym etapie jego rozwoju. Szacunek wobec życia, które należy do
najważniejszych wartości, jest jedną z podstawowych powinności każdego człowieka. Miliony osób na
całym świecie podejmują nieustannie starania, aby chronić życie ludzkie, zwłaszcza to najbardziej
bezbronne, poczęte i jeszcze nienarodzone oraz ukazywać wszystkim jego piękno i wartość. Również
w naszej ojczyźnie podejmowane są liczne inicjatywy w jego obronie, jak choćby zaplanowany na
najbliższą niedzielę Narodowy Marsz Życia. Będzie on manifestacją szacunku wobec życia
poczętego, przyjęcia tego życia w miłości oraz wyrazem uznania wobec trudu rodzicielstwa,
zapewniającego dzieciom możliwość wzrostu i rozwoju.

W nawiązaniu do opublikowanego Stanowiska ws. poszanowania życia ludzkiego w fazie prenatalnej
i w związku z toczącą się debatą nad polskim ustawodawstwem, ograniczającym prawo do życia
dzieciom nienarodzonym, zachęcam gorąco, aby najbliższą niedzielę uczynić dniem szczególnej
modlitwy w obronie życia poczętego. Proszę, aby we wszystkich kościołach w Polsce, na każdej Mszy
Świętej, modlić się w tej intencji. Ufam, że starania milionów ludzi dobrej woli zaowocują jeszcze
większą ochroną życia osób nienarodzonych.

✠ Tadeusz Wojda SAC, Arcybiskup Metropolita Gdański, Przewodniczący Konferencji Episkopatu
Polski

III Niedziela Wielkanocna jest obchodzona jako niedziela biblijna i rozpoczyna Tydzień Biblijny.
Zachęcamy do osobistej lektury Pisma Świętego. Przypominamy równocześnie o możliwości
skorzystania z odpustu zupełnego, jeżeli po spełnieniu zwykłych warunków będziemy na
sposób lektury duchowej czytali Słowo Boże przez co najmniej pół godziny.
Dzisiaj o godz. 16.00 na comiesięczna Msza św. z modlitwą o dobrego męża i dobrą żonę. Po
Mszy św. odbędzie się spotkanie w parafialnej kawiarence.
Zachęcamy do udziału w Mszach św. w ciągu tygodnia o godz. 9.00 i 18.00.
Sakrament pokuty i pojednania w dni powszednie jest możliwy 15 minut przed Mszą św., a w
niedzielę na początku Eucharystii.
Zapraszamy na codzienną adorację Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy w niedzielę od
14.00 a w dzień powszedni od 9.30. Zakończenie o godz. 17.30.
Dzisiaj w naszym kościele jest możliwość wsparcia hospicjów w ramach corocznej akcji Pola
Nadziei na Pomorzu. Ofiary na ten cel można składać do puszek znajdujących się przy wyjściu
z kościoła. Za wszelką hojność bardzo dziękujemy.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej.
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka: Niedziela i Gość Niedzielny.


